SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT NGỌC TẢO

                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ KHAI NHẬP HỌC
NĂM HỌC 2024 - 2025

1. Sơ lược lý lịch
Họ và tên học sinh:……………………………………………………… Giới tính:……………

Ngày tháng năm sinh:………………… Dân tộc:………Tôn giáo:………Số điện thoại:….…...

Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………………………….…..

Họ và tên bố:……………………………..…Nghề nghiệp:………………Số điện thoại:….…...

Họ và tên mẹ:……………………………….Nghề nghiệp:………………Số điện thoại:………

Đăng kí số điện thoại nhận thông tin từ nhà trường:………………………………………...

2. Tổng số điểm xét tuyển vào 10:…………
3. Thành tích (ghi rõ Giải đạt được (nếu có)), năng khiếu, sở trường.
 Văn hóa:…………………………………………………………………………………..

 Nghệ thuật:………………………………………………………………………………..

 Thể thao:…………………………………………………………………………………..

 Nghiên cứu khoa học:……………………………………………………………………..

4. Các trường hợp khác: (HS tích vào ô tương ứng (nếu có))

  HS diện hòa nhập:                    Con TB/Liệt sĩ:                 HS diện hộ nghèo/cận nghèo:

5. Nguyện vọng (HỌC SINH BẮT BUỘC GHI THỨ TỰ ƯU TIÊN TỪ 1 ĐẾN 4 VÀO MỤC ĐĂNG KÝ)

STT ĐỊNH
HƯỚNG MÔN LỰA CHỌN MÔN HỌC BỔ TRỢ ĐĂNG

KÝ
1

KHTN

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật Lý, Hóa Học

2 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật Lý, Tiếng Anh

3 Vật lý, Hóa học, Mỹ thuật, Tin học Toán, Vật Lý, Tiếng Anh

4 KHXH Vật lý, Công nghệ, Địa lý, Giáo dục
Kinh tế và Pháp luật Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh

Lưu ý: Nhà trường có thể điều chỉnh tổ hợp môn lựa chọn để phù hợp với tình hình thực tiễn

6. Học sinh có nguyện vọng đăng kí SGK:  (HS đánh dấu X vào 1 trong 2 ô)

                              Có:                                                     Không:
7. Học sinh đăng ký học chương trình tiếng anh với người nước ngoài

7. Dự kiến lịch tập trung HS và họp CMHS: 7h30 Thứ hai ngày 15/7/2024.

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2024
                                                                                                                    NGƯỜI KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Trường THPT Ngọc Tảo

Họ tên học sinh:...........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………………….
I. HỌC SINH:

Là học sinh của trường, em xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nhiệm vụ học tập, rèn luyện theo chương trình, kế hoạch giáo dục của nhà trường, trung

thực trong học tập, thi và kiểm tra, thực hiện tốt nội qui học sinh.

2. Tham gia các hoạt động giáo dục toàn diện, phát triển năng lực cá nhân, giữ gìn vệ sinh môi trường, góp

phần xây dựng và phát huy truyền thống tốt đẹp của nhà trường, xây dựng trường học hạnh phúc.

3. Trang phục, hành vi, ngôn ngữ ứng xử phải đảm bảo tính văn hóa, phù hợp với đạo đức và lối sống

của lứa tuổi học sinh, thực hiện tốt luật ATGT và các qui định luật pháp khác.

4. Không xúc phạm nhân phẩm, danh dự, không bạo hành người khác dưới bất kì hình thức nào không

gây rối trật tự an ninh trong và ngoài nhà trường.

5. Không lưu hành, sử dụng các ấn phẩm độc hại, không đưa thông tin không lành mạnh lên mạng xã hội;

không chơi các trò chơi mang tính kích động bạo lực, tình dục; không vi phạm các tệ nạn xã hội; không mua bán

tàng trữ, sử dụng đồ uống có cồn các chất gây nghiện, vũ khí, chất cháy nổ.

Em xin cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định khác có liên quan. Nếu không thực hiện

đúng bản cam kết này, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và xin chịu hình thức kỷ luật theo qui định.

II. CMHS:
1. Gia đình xin cam kết có trách nhiệm phối hợp nhắc nhở, giáo dục con thực hiện tốt nội dung trên.

2.  Luôn đồng thuận hợp tác với nhà trường trong mọi hoạt động mang lại lợi ích giáo dục cho con.

3.  Nếu có ý kiến sẽ trao đổi thẳng thắn với tinh thần xây dựng vì sự phát triển toàn diện của tập thể, của trường.

            CHA MẸ HỌC SINH                                                      HỌC SINH
                 (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)